
臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

162,855,000 13,832,369

- 126,725,050

40,000 -

- 20,000

40,000 -

- 20,000

63,000 684

- 10,045

63,000 684

- 10,045

390,000 280,234

- 310,513

390,000 280,234

- 310,513

64,000 5,606

- 44,603

64,000 5,606

- 44,603

17,000 2,070

- 11,040

17,000 2,070

- 11,040

162,281,000 13,543,775

- 126,328,849

162,281,000 13,543,775

- 126,328,849

200,000 -

- 102,546

200,000 -

- 102,546

200,000 -

- 102,546

5,982,000 126,499

- 719,124

30,000 4,900

- 11,800

-4,557,876

01 ˉˉ行政規費收入 30,000 9,000 - 2,800

- 48,546

05 ˉ規費收入 5,982,000 5,277,000 -

54,000 - 48,546

01 ˉˉˉ一般賠償收入 200,000 54,000

03 ˉˉ賠償收入 200,000

57,994,849

04 ˉ罰款及賠償收入 200,000 54,000 - 48,546

- 57,994,849

01 ˉˉˉ普通統籌 162,281,000 68,334,000 -

9,000 - 2,040

17 ˉˉ統籌分配稅 162,281,000 68,334,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 17,000

13,603

16 ˉˉ娛樂稅 17,000 9,000 - 2,040

- 13,603

01 ˉˉˉ契稅 64,000 31,000 -

140,000 - 170,513

15 ˉˉ契稅 64,000 31,000

01 ˉˉˉ房屋稅 390,000

-19,955

14 ˉˉ房屋稅 390,000 140,000 - 170,513

- -19,955

01 ˉˉˉ地價稅 63,000 30,000 -

17,000 - 3,000

13 ˉˉ土地稅 63,000 30,000

01 ˉˉˉ遺產稅 40,000

58,164,050

02 ˉˉ遺產及贈與稅 40,000 17,000 - 3,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 162,855,000 68,561,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

30,000 4,900

- 11,800

5,952,000 121,599

- 707,324

10,000 300

- 300

912,000 111,760

- 570,795

30,000 -

- -

5,000,000 9,539

- 136,229

1,102,000 35,267

- 731,489

1,042,000 35,267

- 550,393

250,000 29,167

- 155,795

792,000 6,100

- 394,598

60,000 -

- 181,096

60,000 -

- 181,096

30,021,000 2,167,220

- 18,638,071

30,021,000 2,167,220

- 18,638,071

17,380,000 1,959,220

- 13,909,220

12,641,000 208,000

- 4,728,851

1,180,000 512,681

- 1,121,602

504,000 287,000

- 287,000

- 97,000

443,000 - 678,602

01 ˉˉ學雜費收入 504,000 190,000

12 ˉ其他收入 1,180,000

4,379,220

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 12,641,000 1,000,000 - 3,728,851

- 8,108,071

01 ˉˉˉ一般性補助收入 17,380,000 9,530,000 -

10,530,000 - 8,108,071

01 ˉˉ上級政府補助收入 30,021,000 10,530,000

09 ˉ補助及協助收入 30,021,000

151,096

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 60,000 30,000 - 151,096

- 174,598

05 ˉˉ廢舊物資售價 60,000 30,000 -

105,000 - 50,795

03 ˉˉˉ租金收入 792,000 220,000

01 ˉˉˉ利息收入 250,000

376,489

01 ˉˉ財產孳息 1,042,000 325,000 - 225,393

- -4,863,771

07 ˉ財產收入 1,102,000 355,000 -

10,000 - -10,000

08 ˉˉˉ道路使用費 5,000,000 5,000,000

07 ˉˉˉ服務費 30,000

-7,700

06 ˉˉˉ場地設施使用費 912,000 250,000 - 320,795

- -4,560,676

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 8,000 -

9,000 - 2,800

03 ˉˉ使用規費收入 5,952,000 5,268,000

05 ˉˉˉ許可費 30,000
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

504,000 287,000

- 287,000

676,000 225,681

- 834,602

- -

- 356,080

576,000 8,160

- 118,571

100,000 217,521

- 359,951

201,340,000 16,674,036

- 148,037,882

201,340,000 16,674,036

- 148,037,882

85,220,000 - 62,817,882總計 201,340,000

332,951

經常門合計 201,340,000 85,220,000 - 62,817,882

- -107,429

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000 27,000 -

- - 356,080

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 576,000 226,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

97,000

02 ˉˉ雜項收入 676,000 253,000 - 581,602

01 ˉˉˉ學雜費收入 504,000 190,000 -

報表編號：arf50　列印日期：112/6/8


